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Shuma e 

Aplikuar
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Miratuar

Shuma për 

Pagesë
Avansi Kesti i Dytë Totali

Loma Family Sh.p.k -  Fidan Loma 1040205 Pejë 400,000.00 367,000.00 183,500.00 91,750.00 0 91,750.00

N.T.P. " Gerberland" - Rifat Bajram 

Thaqi
1008782 Gjakovë 200,000.00 327,500.00 163,750.00 81,875.00 79,301.00 161,176.00

Sh.P.K "dinamika"-Muharrem Dinaj 1030921 Prizren 400,000.00 200,000.00 188,143.00 94,071.50 94,061.30 188,132.80

Apetit  SHPK 1025706 Vushtrri 400,000.00 200,000.00 200,000.00 100,000.00 100,000.00 200,000.00

1,400,000.00 1,094,500.00 735,393.00 367,696.50 273,362.30 641,058.80

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,  Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural 

Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

Totali
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4

3

Lista e te gjitha Aplikacioneve te autorizuara për pagesë

103.2 Përpunimi i mishit

Nr.

MASA 103 - Investimet në asetet fizike në përpunimin dhe tregtimin e prodhimeve bujqësore

Viti 2020/2021

2




